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Link na proizvod: https://www.kamionskarampa.eu/4501421h-rastavlja-akumulatora-100a-univerzalni-p-867.html

Opis proizvoda

4501421H Rastavlja¢ akumulatora

100A - univerzalni

Bruto cijena
Neto cijena

Dostupnost

Rastavlja¢ akumulatora - univerzalni.

Radni napon:

Razmak rupa za montazu:

Razmak izmedu vijaka za
napajanje:
Elektri¢na veza:

Poziv na broj:

285004
114162

100A

37 mm
34 mm

2 M8 vijka

9.29 Euro
7.55 Euro

Dostupan

generiran je u programu shopGold
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